Istituto Istruzione Superiore

0on 0)
e LW Mnidere ditt Sirusione
PPEINSTEIN 1

Prot. n. 5653/U Pos. 1.4 Vimercate, 26/11/2021

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europea di sviluppo regionale

A tutte le persone della comunita scolastica
di sesso femminile:

le studentesse

le docenti

il personale A.T.A

CIRCOLARE N. 114

IL DIRGENTE SCOLASTICO

- VISTO Il Decreto legislativo 645 del 25 Novembre 1996;

- VISTA La Legge 53 dell’8 Marzo 2000

- VISTO 1l Decreto Legislativo 151 del 26 Marzo 2001;

- VISTO Il Documento di Valutazione dei Rischi di questo Istituto di Istruzione

DISPONE

Che tutto il personale di sesso femminile, in servizio presso questa Istituzione, comunichi per
iscritto al Dirigente Scolastico, anche in forma riservata, I'eventuale stato di gravidanza al fine di
consentire a questa Amministrazione scolastica di porre in essere tutte le misure idonee a tutelare la
condizione di lavoratrice madre in ossequio alle disposizioni legislative in materia.

Si informa inoltre chi non intenda avvalersi di tale diritto e non invii comunicazione formale del
predetto stato di gravidanza, che tale comportamento sollevera di fatto I’Amministrazione scolastica da
ogni responsabilita in merito.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Ciotta Michelina Maddalena)
Firma omessa ai sensi dell’art.3 dei D.1 gs.n.39/1993

) Biotecnologia ambientale e sanitaria MBTF10601R IS Albert Einstein
Eleﬂrom?ﬂ ed aufomczwo.ne MBTFWO&OI R Via Adda,é - 20871 Vimercate (MB) iis@einsteinvimercate.edu.it
Informatica e telecomunicazioni MBTF10601R ) . MBIS 106008@istruzi it
@ Lliceo Scientifico delle scienze applicate MBTF10601R Codice mecc : MBIS106008 Hisiruzione.gov.
@ Liceo Aristico- design. grafico. audiovisive MBSL10601G Codice Fiscale: 94060670158 MBIS106008@pec.isfruzione.it

@ Elettronica ed automazione (corso serale) MBTF106516 Tel. 039 6468046 Fax. 039 669544 www.einsteinvimercate.edu.it



